
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 442
12 Σεπτεμβρίου 2008

  ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Κήρυξη δημοτικής δασικής έκτασης 12,762 στρεμμάτων 

ως αναδασωτέας, στη θέση «Βρύση Σταφύλι» Δ.Δ. 
Μελιβοίας, Δήμου Μελιβοίας Ν. Λαρίσης .................. 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 
8.965,00 τ.μ., (αποτελούμενη εκ δύο τμημάτων τμήμα 
1 εμβαδού 3.958,00 και τμήμα 2 εμβαδού 5.007,00 
τ.μ.), που βρίσκεται στην θέση «Πλακούλες», περιοχής 
Κοινοτικού Διαμερίσματος Σελλά, Κοινότητας 
Τριπύλης Νομού Μεσσηνίας .......................................................... 2

Καθορισμός χρήσης σε υπό απ’ ευθείας εκποίηση 
δημοτική έκταση, γυμνή από βλάστηση, από τις 
πλέον άγονες, χωρίς ιδιαίτερο προστατευτικό και 
αισθητικό χαρακτήρα του Δήμου Χασίων Νoμού 
Γρεβενών ............................................................................................... 3

 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 4040 (1)
Κήρυξη δημοτικής δασικής έκτασης 12,762 στρεμμάτων 

ως αναδασωτέας, στη θέση «Βρύση Σταφύλι» Δ.Δ. 
Μελιβοίας, Δήμου Μελιβοίας N. Λαρίσης..

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

  Εχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

2. Την υπ’ αριθμ. 5851/10.7.2007 (ΦΕΚ 1157/τ.Β΄/2007) 
απόφαση Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Θεσσαλίας 
«περί εξουσιοδότησης των Προϊσταμένων της Περιφέ−
ρειας, των Διευθυντών Δασών των Νομών, των Δασαρ−
χών κ.λπ. να υπογράφουν με εντολή του».

3. Τις διατάξεις των άρθρων 38 παρ. 1 και 41 παρ. 1 και 
3 του ν. 998/1979 «περί προστασίας των δασών κ.λπ.».

4. Τις υπ’ αριθμ. α) 160417/1180/8.7.1980 και β) 182447/ 
3049/24.9.1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας σχε−
τικές με την κήρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

5. Την υπ’ αριθμ. 3666/22.8.2008 αναφορά του Δασαρ−
χείου Αγιάς με την οποία προτείνεται η κήρυξη της 
δημοτικής δασικής έκτασης των 12,762 στρεμμάτων 
(Ε1=12,46590 στρέμματα και Ε2=0,32604 στρέμματα), 
που βρίσκεται στη θέση «Βρύση Σταφύλι» περιοχής 
Δ.Δ. Μελιβοίας, Δήμου Μελιβοίας, ως αναδασωτέας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημοτική δασική έκτα−
ση εμβαδού 12,762 στρεμ. (Ε1=12,46590 στρέμματα και 
Ε2=0,32604 στρέμματα), της οποίας η βλάστηση κατα−
στράφηκε λόγω πυρκαγιάς στη θέση «Βρύση Σταφύλι», 
περιοχής Δ.Δ. Μελιβοίας, Δήμου Μελιβοίας και η οποία 
ορίζεται:

Ανατολικά: Δημοτική δασική έκταση και μη δασική 
έκταση.

Δυτικά: Δημοτική δασική έκταση.
Βόρεια: Δημοτική δασική έκταση.
Νότια: Επαρχιακό οδικό δίκτυο Αγιάς−Μελιβοίας και 

πέραν αυτού Δημοτική Δασική έκταση.
Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται με τα στοιχεία Ε1 (1, 

2, 3, ..., 31, 32, 1) και Ε2 (33, 34, ..., 38, 39) στο διάγραμμα 
του Δασαρχείου Αγιάς το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο 
τμήμα της παρούσης.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας, είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της καταστραφείσης δασικής βλά−
στησης. (Η έκταση πριν την πυρκαγιά καλύπτονταν από 
αείφυλλα πλατύφυλλα και κατά θέσεις νεαρά άτομα 
πλατάνου).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λάρισα, 1 Σεπτεμβρίου 2008

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης Δασών

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡΑΣΧΟΣ

4303



4304 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4305

    Αριθμ. 3609 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 

8.965,00 τ.μ., (αποτελούμενη εκ δύο τμημάτων τμή−
μα 1 εμβαδού 3.958,00 και τμήμα 2 εμβαδού 5.007,00 
τ.μ.), που βρίσκεται στην θέση «Πλακούλες», περιο−
χής Κοινοτικού Διαμερίσματος Σελλά, Κοινότητας 
Τριπύλης Νομού Μεσσηνίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του π.δ. 51/1987 «Καθορισμός των Πε−

ριφερειών της Χώρας για το σχεδιασμό κ.λπ. της περι−
φερειακής Ανάπτυξης».

2. Τις διατάξεις των άρθρων 1 παρ. 1 και 2, 2 παρ. 1 
εδάφιο δ΄, 5 παρ. 3Β, 6 παρ. 7 και 7 παρ. 2 του ν. 2503/ 
1997 «Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας 
κ.λπ.»

3. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

4. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «περί προστασίας των 
δασών κ.λπ.» και ειδικότερα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1 όπως συμπληρώθηκε από τις 
διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 8 του ν. 3208/23.12.2003 και 
β) του άρθρου 38 παρ. 1.

5. Τις υπ’ αριθμ. α) 160417/1180/8.7.1980 β) 182447/3049/ 
24.9.1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

6. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003.
7. Την υπ’ αριθμ. 2829/4.8.2008 πρόταση του Δασαρχεί−

ου Κυπαρισσίας, περί κηρύξεως ως αναδασωτέας, της 
αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης 
αποτελούμενης από άτομα: κουμαριάς, σχίνου, δρυός και 

αφάνας, που καταστράφηκε από πυρκαγιά στις 11.3.2008 
την δημόσια δασική έκταση, εμβαδού οκτώ χιλιάδων 
εννιακοσίων εξήντα πέντε τ.μ., (8.965,00 τ.μ.), (αποτε−
λούμενη εκ δύο τμημάτων, τμήμα 1 εμβαδού 3.958,00 
και τμήμα 2 εμβαδού 5.007,00 τ.μ.), που βρίσκεται στη 
θέση «Πλακούλες», περιοχής Κοινοτικού Διαμερίσμα−
τος Σελλά, Κοινότητας Τριπύλης του Νομού Μεσσηνίας, 
προσδιορίζεται ωςεξής:

Το τμήμα 1 από τα σημεία: 1, 2, ..., 10, 11 & 1, και έχει 
όρια:

Ανατολικά: Με δρόμο Κυπαρισσίας − Σελλά.
Δυτικά: Με δρόμο Κυπαρισσίας − Σελλά.
Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση.
Νότια: Με δρόμο Κυπαρισσίας − Σελλά.
Το τμήμα 2 από τα σημεία 12, 13, ..., 17 & 12 και έχει 

όρια:
Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση.
Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση και ελαιόκτημα.
Βόρεια: Με δρόμο Κυπαρισσίας − Σελλά.
Νότια: Με δημόσια δασική έκταση.
Όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμ−

μα κλίμακας 1:500, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της απόφασης αυτής, που συντάχθηκε από την 
Δασοπόνο του Δασαρχείου Κυπαρισσίας Αλεξανδρο−
πούλου Δήμητρα και εντοπίζεται στο απόσπασμα Φύλ−
λου Χάρτη «Μελιγαλάς» κλίμακας 1:50.000 της Γ.Υ.Σ.. 
Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της δασικής βλάστη−
σης που καταστράφηκε.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 3 Σεπτεμβρίου 2008

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ



4306 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4307

    Αριθμ. 2285 (3)
Καθορισμός χρήσης σε υπό απ’ ευθείας εκποίηση δη−

μοτική έκταση, γυμνή από βλάστηση, από τις πλέον 
άγονες, χωρίς ιδιαίτερο προστατευτικό και αισθητικό 
χαρακτήρα του Δήμου Χασίων Νoμού Γρεβενών.

  Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το ν. 1512/1985 (ΦΕΚ 4/τ.Α΄/1985) «Τροποποίηση και 

συμπλήρωση πολεοδομικών Διατάξεων, ρύθμιση συνα−
φών θεμάτων και θεμάτων του ταμείου νομικών» και 
ειδικότερα το άρθρο 3 αυτού.

2. Το ν. 1337/1983 (ΦΕΚ 33/τ.Α΄/1983) «Επέκταση των 
πολεοδομικών σχεδίων, οικιστική ανάπτυξη και σχετικές 
ρυθμίσεις».

3. Το ν. 2742/1999 (ΦΕΚ 207/τ.Α΄/1999) «Χωροταξικός 
σχεδιασμός και αειφόρος ανάπτυξη και άλλες διατά−
ξεις».

4. Την υπ’ αριθμ. Υ1β/2000/29.3.1995 κοινή υπουργική 
απόφαση (ΦΕΚ 343/τ.Β΄/1995) Υγειονομική διάταξη «Περί 
όρων ιδρύσεως και λειτουργίας πτηνοκτηνοτροφικών 
εγκαταστάσεων».

5. Την υπ’ αριθμ. 83840/3591/12.12.1986 υπουργική από−
φαση (ΦΕΚ 1/τ.Δ΄/5.1.1987) του Υπουργείου Περιβάλλο−
ντος, Χωροταξίας και Δημοσίων Έργων «Αποστάσεις 
από πόλεις, χωριά, οικισμούς, δρόμους, σιδηροδρομικές 
γραμμές, λίμνες και ακτές, λουτροπόλεις, τουριστικούς 
χώρους, νοσοκομεία και ευαγή ιδρύματα για την ανέγερ−
ση νέας ή επέκταση νόμιμα υφισταμένης κτηνοτροφικής 
ή πτηνοτροφικής εγκατάστασης».

6. Την υπ’ αριθμ. οικ. 2328/1.9.2008 θετική εισήγηση της 
Διεύθυνσης Πολεοδομίας και Περιβάλλοντος της Ν.Α. 
Γρεβενών που συνοδεύεται από:

α) Την υπ’ αριθμ. 61/2007 από 30.3.2007 ομόφωνη 
απόφαση (αριθμ. πρακτικού 7/2007) του Δημοτικού 

Συμβουλίου του Δήμου Χασίων Νομού Γρεβενών για 
εκποίηση της εν λόγω Δημοτικής έκτασης για ανέγερση 
σταβλικών εγκαταστάσεων στον Παππά Γεώργιο του 
Φωτίου.

β) Το υπ’ αριθμ. 88520/6951/26.8.2008 έγγραφο της 
Διεύθυνσης Δασών Νομού Γρεβενών με το οποίο δη−
λώνεται ότι η υπό εκποίηση έκταση του Δήμου Χασίων 
Νομού Γρεβενών είναι δημοτική, γυμνή από βλάστηση, 
από τις πλέον άγονες, χωρίς ιδιαίτερο προστατευτικό 
και αισθητικό χαρακτήρα και ότι δεν έχει αντίρρηση για 
την παραχώρηση της έκτασης αυτής, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε ως χρήση στην υπό εκποίηση, σύμφωνα 
με τις διατάξεις του άρθρου 6 του ν.δ. 221/1974 και τις 
διατάξεις της παρ. 2Αγ του άρθρου 13 του ν. 1734/1987 
(ΦΕΚ 189/τ.Α΄/1987), δημοτική, γυμνή από βλάστηση από 
τις πλέον άγονες, χωρίς ιδιαίτερο προστατευτικό χα−
ρακτήρα έκταση 5.000,00 τ.μ. του Δήμου Χασίων Νομού 
Γρεβενών που αποτελεί τμήμα του υπ’ αριθμ. 128 τεμα−
χίου του αγροκτήματος Τριφυλλιού, στη θέση «Παλαιο−
χώρια», τη λειτουργία που εξυπηρετεί την εγκατάσταση 
κτηνοτροφικών εκμεταλλεύσεων.

Το τοπογραφικό διάγραμμα του αγροτεμαχίου που 
συντάχθηκε από τον Πολιτικό Μηχανικό Μήλιο Ιωάννη 
αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκα−
λείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, 
ούτε σε βάρος του προϋπολογισμού του οικείου Ο.Τ.Α. 
(Δήμος Χασίων Νομού Γρεβενών).

Η απόφαση αυτή με το συνημμένο τοπογραφικό διά−
γραμμα να δημοσιευθούν στην Εφημερίδα της Κυβερ−
νήσεως.

  Γρεβενά, 1 Σεπτεμβρίου 2008

Ο Νομάρχης
ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΚΟΥΠΤΣΙΔΗΣ



4308 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4309

    



4310 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04004421209080008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΓΡΑΦΕΙΑ ΠΩΛΗΣΗΣ Φ.Ε.Κ.
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ − Βασ. Όλγας 227 23104 23956 ΛΑΡΙΣΑ − Διοικητήριο 2410 597449
ΠΕΙΡΑΙΑΣ − Ευριπίδου 63 210 4135228 ΚΕΡΚΥΡΑ − Σαμαρά 13 26610 89122
ΠΑΤΡΑ − Κορίνθου 327 2610 638109 ΗΡΑΚΛΕΙΟ − Πεδιάδος 2 2810 300781
ΙΩΑΝΝΙΝΑ − Διοικητήριο 26510 87215 ΜΥΤΙΛΗΝΗ − Πλ. Κωνσταντινουπόλεως 1 22510 46654
ΚΟΜΟΤΗΝΗ − Δημοκρατίας 1 25310 22858

ΤΙΜΗ ΠΩΛΗΣΗΣ ΦΥΛΛΩΝ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΟΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
Σε έντυπη μορφήη μ ρφή

• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 μέχρι 16 σελίδες σε 1 €, προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.
Σε μορφή DVD/CDμ ρφή

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € −

 Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − −

 Γ΄ 50 € − −  Α.Ε.Δ. 5 € − −

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε. − Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.ΜΗ. − − 100 €

• Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.
•  Η τιμή πώλησης σε μορφή cd−rom/dvd, δημοσιευμάτων μιας εταιρείας στο τεύχος Α.Ε.−Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.ΜΗ. σε 5 € ανά έτος.
 ΠΑΡΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΙ ΑΠΟΣΤΟΛΗ Φ.Ε.Κ.: Τηλεφωνικά: 210 4071010 − fax: 210 4071010 − internet: http://www.et.gr

ΕΤΗΣΙΕΣ ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ Φ.Ε.Κ.

Τεύχος Έντυπη μορφή Ψηφιακή Μορφή Τεύχος Έντυπη μορφή Ψηφιακή Μορφή

Α΄ 225 € 190 € Α.Ε.Δ. 10 € Δωρεάν

Β΄ 320 € 225 € Α.Ε. − Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.ΜΗ. 2.250 € 645 €

Γ΄ 65 € Δωρεάν Δ.Δ.Σ. 225 € 95 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 € Δωρεάν Α.Σ.Ε.Π. 70€ Δωρεάν

Δ΄ 160 € 80 € Ο.Π.Κ. − Δωρεάν

Α.Α.Π. 160 € 80 € Α΄+ Β΄+ Δ΄ + Α.Α.Π. − 450 €

Ε.Β.Ι. 65 € 33 €

• Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά τα ταχυδρομικά έξοδα.
•  Για την παροχή πρόσβασης μέσω διαδικτύου σε Φ.Ε.Κ. προηγουμένων ετών και συγκεκριμένα στα τεύχη: α) Α, Β, Δ, Α.Α.Π., Ε.Β.Ι. και Δ.Δ.Σ., η τιμή προσαυξάνεται,

πέραν του ποσού της ετήσιας συνδρομής του 2007, κατά 40 € ανά έτος και ανά τεύχος και β) για το τεύχος Α.Ε.−Ε.Π.Ε. & Γ.Ε.ΜΗ., κατά 60 € ανά έτος παλαιότητας.

* Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 2η Υπηρεσία
Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, 
Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

* Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά και θα επιστρέφονται.
* Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεο−

πτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α., τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά Όργανα και οι τριτοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα
τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής (τρέχον έτος + παλαιότητα).

* Το ποσό υπέρ Τ.Α.Π.Ε.Τ. [5% επί του ποσού συνδρομής (τρέχον έτος + παλαιότητα)], καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκπτωση.
* Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες για δημοσιεύματα που καταχωρούνται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.
Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: Μάρνη 8 τηλ.: 210 8220885, 210 8222924, 210 5279050.

Οι πολίτες έχουν τη δυνατότητα ελεύθερης ανάγνωσης των δημοσιευμάτων που καταχωρούνται σε όλα τα τεύχη της Εφημερίδας της 
Κυβερνήσεως πλην εκείνων που καταχωρούνται στο τεύχος Α.Ε.−Ε.Π.Ε και Γ.Ε.ΜΗ., από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr).

Οι υπηρεσίες εξυπηρέτησης πολιτών λειτουργούν καθημερινά από 08:00 μέχρι 13:00


		2008-09-15T13:08:29+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




